
KILPAILUOHJEET 17.5. klo 12 (alustava)    
Kilpailunjohtaja : Janne Mörsky 050 5987484 

Ratamestari : Ratamestariryhmä Janne Mörsky, Pekka Kotamäki ja Juhani Kiltinen 

Tuomarineuvosto : Pj Markku Helle, Pekka Valkonen ja Kirsi Pihlström 

Maastosta : Pääosin nopeakulkuinen kangasmaasto, jossa harjun teräviä rinteitä. Kartan keltaisella suot 
ovat maastossa märkiä. Myös pienet hakkujätealueet ja tiheiköt hidastavat paikoin vauhtia. Harju halkaisee 
alueen pystysuunnassa pohjoiseen. Alue on vanhojen metsien aluetta, osa Naturaa, varjellen mm. lähteitä ja 
kääpiä. Soiset lähteet on suojeltu kiellettynä kartalla ja maastossa punaisin nauhamerkinnöin. 
Suunnistuksellisesti tarkimmilla kangasalueilla on hyvä edetä, mutta pienet kuuset peittävät maaston 
näkyväisyyttä etäämmälle. 

Kartta : tulostekartta 4/2025 Pekka Kotamäki Mittakaava 1:10000 tai 1:7500 (alle 14v. ja 45-90-sarjat) 
pääsääntöisesti SSL suosituksen mukaan, käyräväli 5m, kartta muovisuojuksessa. Käytetään A4 ja A5 
kokoja 

Radat: Pienellä alueella, aikuisilla käytössä ristiratoja. Ole siis tarkkana. Rasteja lähekkäin, 
tarkista koodit. Pitemmillä radoilla voidaan käyttää kartankääntöä, joka merkitty 
määritteissä. Rata jatkuu kartan toisella puolella, mikä on merkitty myös 
rastimääritteeseen. 

Lasten radat: 12-14-vuotiaiden rata lähtee 1-lähdön kuuloetäisyydeltä ohi. Keskity omaan 
suoritukseen. Olet oikealla reitillä…. 

Emit-kortin numero ja -tarkistusliuskat: Tarkista emit-korttisi numero lähtölistasta. 
Emit-numerojen muutokset (050-5987484/Janne) viimeistään perjantai-illan aikana. 
Tarkistuslipukkeeseen kirjoitetaan kilpailunumero tai EMIT-numero. Tarkistuslipukkeet ovat 
infossa.  

RINTANUMEROITA EI KÄYTETÄ 

EMIT-kortin toimivuus: Näet emit-korttisi toimivuuden lähdön nollauksessa. Lähdöissä on n. 10 
kpl varaemittejä, jonka saat heti vikatilanteessa. 

Lähdöt, verryttely ja kielletyt alueet: opastus idän suuntaan - Verryttely on sallittu 
kilpailukeskuksen ja lähdön välisellä kärrytiellä. Sekä kisakeskuksen silmukasta etelään menevällä 
tiellä. Kaikki muut alueet ovat kilpailualuetta ja muu kuin kilpailusuoritus siellä johtaa kilpailijan 
hylkäämiseen.  
 
Lähtö 1 keltainen 1 km vetäjä A Martikainen – Karttaan painetut rastimääritteet 
Sarjat: H/D21, H16-H65, D16-D50, H/D90 
Sinut kutsutaan ja ohjataan omalla lähtöminuutilla odottamaan lähtökarsinaan saapumista. Kortti 
nollataan lähtöhetkellä. Laita emit-kortti 0-leimasimeet 5 sek ennen lähtöä. K-PISTE n. 30 m. 

Lähtö 2 keltainen sama viitoitus, jossa 1 km lähtö 2 vetäjä P Nokelainen – Rastimääritteet 
kartassa - vetäjä P Nokelainen 

Sarjat: H/D10RR, H/D12, H/D14, D55-D85, H70-H85 

Ennen lähtöä nuorten alle 14-sarjalaiset saavat tutustua ratoihinsa ennen lähtöä. Kortti nollataan 



lähtöhetkellä. Laita emit-kortti 0-leimasimeet 5 sek ennen lähtöä. 

 
•Kaksi (2) minuuttia ennen lähtöä RR-sarjalaiset saavat kartan. Lähdön toimitsija näyttää kartasta lähtöpaikan ja 
opastaa viitoituksen. TR-radan kisaajat näkevät radan. 
•Yksi (1) minuutti ennen lähtöä RR-sarjalaiset siirtyvät lähtöviivalle ja voivat rauhassa tutkia karttaa ennen lähtöä. 
H/D12-14-sarjojen suunnistajat saavat kilpailukarttansa ja voivat tutustua siihen. 
-nollaa kortti 5 sek ennen lähtöä – irrota lähtöhetkellä 
 

RR- reitti: Rastireitti on merkitty maastoon yhtenäisellä valkoisella muovinauhalla. Karttaan nauha 
on merkitty oranssilla viivalla. Rastireitin rasteilla normaalit pukit ja liput, joissa kummissakin 
tunnukset RR1, RR2 jne.  

Maali : Viimeisiltä rasteilta maaliin johtaa viitoitus, jota pitää noudattaa. Maalilinjalla tapahtuu 
maalileimaus, jonka jälkeen urheilijat siirtyvät pikkubussin eteen emit-luentaan.  

Keskeyttäneet : Keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalihenkilökunnalle. 

Palkintojen jako : Taulukko infossa. Hiljaisesti. Valmistumista voi seurata netistä live-tuloksista 
www.keuruunkisailijat.fi.  

Kahvila : Mahdollisuus take away-kahvin, pullan, patukan sekä juomien ostoon. Pyri varaamaan 
tasarahaa ostoksiin.Lähimaksu on mahdollinen myös jos netti toimii maastossa. Kisapaikalla ei ole 
vesipistettä.  

Ensiapu : Kiirepäivystys Nova Jyväskylä. Apua ensiaputarvikkeineen saatetaan alkuun maalissa. 
Päivystysapuun puh. 116117.  

Huolto, WC ym: 2-3 kpl Bajamajoja kilpailukeskustien varressa. WC-pisteiden tehokas käyttö: 
pääosin suositamme naisille ja miesten isompaan hätään. Metsästysmajan WC on em. tavoin 
käytettävissä. Maasto apuna etelän suuntaan. Muista hygienia. Hyödynnä muutoinkin tulo- ja 
menomatkan pysähdysasemat ja Kyläseppä Petäjävedellä. 

Peseytyminen : Petäveden urheiluhallin suihkutilat auki osoitteessa Miilutie 4 Petäjävesi.. 

KUNTORADALLE ilmottaudutaan infon kautta tulospalveluun. Älä käytä kilpailussa jo 
olevaa emit-korttia. Lähdöt n. 12.40 -13.15 siihen saakka kun kuntoilijat metsässä. 

KUNTO A 6 km on lähtö 1:stä nollaleimasimesta vapaalla ajalla – ILMOTTAUDU ENSIN 

KUNTO B 3.5,C 2 km on lähtö 2:sta nollaleimasimesta vapaalla ajalla – ILMOTTAUDU ENSIN 

Kuntorastit omatoimisesti kuun loppuun, omatoiminen lähtö – ke 21.5. ajanotto 17.30-19.30 
maalissa https://www.keuruunkisailijat.fi/suunnistus/iltarastit/  

Lämpimästi tervetuloa kisailemaan Petäjäveden ja Keuruun rajamaisemiin! 

            

    


